Дополнительное соглашение № ___

к Договору о возмездном оказании услуг № ___ от «____»____________ 20___г.

г. Москва «____» ______________20____ г.

ООО «НБ-Медиа», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального

директора Даниленко Василия Ивановича, действующего на основании Устава, и

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(вуз, институт, иная организация), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в

лице_________________________________________________________________________,

действующего на основании __________________________________________________

(Устава, доверенности и др.), совместно именуемые «Стороны», подписали настоящее

дополнительное соглашение к Договору о возмездном оказании услуг № _______ от

«____» _______________ 20____ г.  о нижеследующем:

1. В дополнение к услугам, оказываемым Исполнителем Заказчику в соответствии с

Договором о возмездном оказании услуг № ______ от «_____»__________ 20___ г. (далее

– Договор) Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию Заказчику

следующих услуг: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем в соответствии с настоящим

Дополнительным соглашением, составляет ____________________

(_____________________________________) руб. 00 коп., без НДС. Услуги Исполнителя

не облагаются налогом на добавленную стоимость в связи с применением Исполнителем

упрощенной системы налогообложения согласно п. 2 ст. 346.11 гл. 26.2 Налогового

кодекса Российской Федерации.

Примечание: Наименование и стоимость Услуг указывается в зависимости от

сделанного Заказчиком выбора. Подробная информация о видах и стоимости Услуг

указана в Информационном приложении № 1 (см. ниже).

3. Оплата Услуг по настоящему Дополнительному соглашению производится

путем перечисления Заказчиком 100% денежных средств на расчетный счет Исполнителя

в течение 10 (Десяти) банковских дней со дня выставления счета Исполнителем. Все

расчеты по настоящему Договору производятся в рублях Российской Федерации.

4. Исполнитель обязуется оказать Услуги в соответствии с настоящим

Дополнительным соглашением в срок, не позднее _________________рабочих дней со дня

поступления средств Заказчика на счет Исполнителя.

Примечание: Сроки оказания Услуг устанавливаются в зависимости от выбранного

Заказчиком вида Услуг. Подробная информация о сроках оказания Услуг Исполнителем указана в

Информационном приложении № 1 (см. ниже).

НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017

5. По всем остальным вопросам взаимодействия Сторон действуют положения

Договора о возмездном оказании услуг №_____ от «___» ___________ 20___ г.

6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора о возмездном оказании

услуг №_____ от «___» ___________ 20___ г.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у Заказчика, второй

- у Исполнителя.

8. Юридические адреса и реквизиты Сторон:

Исполнитель:

ООО «НБ-Медиа»

Юридический адрес:
117465, г. Москва, ул. Генерала Тюленева,

31/1.  Почтовый адрес:

117465, г. Москва, Ул. Генерала Тюленева,

31/1-210.

Контактный телефон: +7(495)424-26-02

E-mail: w.danilenko@nbpublish.com

www.nbpublish.com

ИНН 7728603783. КПП772801001

ОГРН 1067760827474

Банковские реквизиты:

Расчетный счет 40702810238000027580

в ПАО «Сбербанк России», г. Москва,

БИК 044525225

К/сч. 30101810400000000225

серия и номер свидетельства 77  008445031

ОКПО 98913063    ОКТМО 45907000

ОКВЭД 22.1. ОКОГУ 49013   ОКФС 16

ОКАТО 45293586000    ОКОПФ 65

Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «НБ-Медиа»

----------------------------- В. И. Даниленко

Заказчик:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Тел./факс:

ИНН / КПП

ОГРН

Банковские реквизиты:

Расчетный счет

в банке:

К/сч.

БИК

Заказчик:

НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017

Информационное приложение № 1

01 февраля 2017 г.

№№

п/п

Наименование

Услуги
Описание Услуги Стоимость Услуги Сроки оказания Услуги

1.  Популяризация

статьи - Open Access

без пароля и логина

Исполнитель обеспечивает в

течение года в режиме реального

времени бесплатный,

постоянный, полнотекстовый

доступ к статье Заказчика,

опубликованной в Журнале ООО

«НБ-Медиа», для любого

пользователя сети Интернет.

1700 (Одна тысяча

семьсот) рублей

00 копеек

Если оплата за Услугу поступила на счет Исполнителя

до выхода в свет статьи Заказчика, то текст статьи

становится доступным всем пользователям сети

Интернет через 24 часа после опубликования статьи

Заказчика  в сетевом издании ООО «НБ-Медиа» или на

странице печатного журнала на сайте ООО «НБ-Медиа»

и остается в открытом доступе в течение 365 дней.

Если Услуга заказана после публикации статьи в

Журнале ООО «НБ-Медиа», то полный текст

опубликованной статьи Заказчика становится

доступным всем пользователям сети Интернет через 24

часа после получения оплаты на счет Исполнителя и

остается в открытом доступе в течение 365 дней.

2.  Популяризация

статьи - Open Access

с паролем и логином

Исполнитель обеспечивает в

течение года в режиме реального

времени бесплатный,

постоянный, полнотекстовый

доступ к статье Заказчика,

опубликованной в Журнале ООО

«НБ-Медиа», для

зарегистрированных

пользователей сайта ООО «НБ-

Медиа» (доступ по

пользовательскому логину и

паролю).

1250 (Одна тысяча

двести пятьдесят)

рублей 00 копеек

Если оплата за Услугу поступила на счет Исполнителя

до выхода в свет статьи Заказчика, то текст статьи

становится доступным для зарегистрированных

пользователей сайта ООО «НБ-Медиа» (доступ по

пользовательскому логину и паролю) через 24 часа

после опубликования статьи Заказчика в сетевом

издании ООО «НБ-Медиа» или на странице печатного

журнала на сайте ООО «НБ-Медиа» и остается в

открытом доступе в течение 365 дней.

Если Услуга заказана после публикации статьи в

Журнале ООО «НБ-Медиа», то полный текст

опубликованной статьи Заказчика становится

НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017

доступным для зарегистрированных пользователей сайта

ООО «НБ-Медиа» (доступ по пользовательскому логину

и паролю) через 24 часа после получения оплаты на счет

Исполнителя и остается в открытом доступе в течение

365 дней.

3.  Популяризация

статьи на главной

странице сайта

издательства ООО

«НБ-Медиа»

Исполнитель обеспечивает

размещение информационных

материалов о статье Заказчика,

опубликованной в Журнале ООО

«НБ-Медиа», и ее авторах на

главной (первой) странице

официального сайта ООО «НБ-

Медиа» в разделе «Блог» по

адресу: http://www.nbpublish.com

1600 (Одна тысяча

шестьсот) рублей

00 копеек

Если оплата за Услугу поступила на счет Исполнителя

до выхода в свет статьи Заказчика, то информационные

материалы о статье Заказчика размещаются в  срок не

позднее трех рабочих дней после выхода в свет статьи

Заказчика в сетевом издании ООО «НБ-Медиа» или на

странице печатного журнала на сайте ООО «НБ-Медиа».

Если Услуга заказана после публикации статьи в

Журнале ООО «НБ-Медиа», информационные

материалы о статье Заказчика размещаются в срок не

позднее трех рабочих дней после получения оплаты на

счет Исполнителя.

4.  Популяризация

статьи в социальных

сетях и Twitter

Исполнитель обеспечивает

размещение информационных

материалов о статье Заказчика,

опубликованной в Журнале ООО

«НБ-Медиа», и ее авторах в

социальных сетях вКонтакте,

Facebook, Twitter, а также на

сервисе онлайн-дневников

«Живой Журнал» по адресам:

https://vk.com/notabene_group;

https://www.facebook.com/groups/

notabenegroup/;

https://twitter.com/notabene_group;

http://notabene-

group.livejournal.com/

1300 (Одна тысяча

триста) рублей

00 копеек

Если оплата за Услугу поступила на счет Исполнителя

до выхода в свет статьи Заказчика, то информационные

материалы о статье Заказчика размещаются в

социальных сетях в срок не позднее трех рабочих дней

после выхода в свет статьи Заказчика в сетевом издании

ООО «НБ-Медиа» или на странице печатного журнала

на сайте ООО «НБ-Медиа».

Если Услуга заказана после публикации статьи в

Журнале ООО «НБ-Медиа», информационные

материалы о статье Заказчика размещаются в

социальных сетях в срок не позднее трех рабочих дней

после получения оплаты на счет Исполнителя.

НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017
НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017 НБ-Медиа 2017